
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały NR XXVI/194/2017 Rady Gminy Jadów z dnia  31 stycznia 2017r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572 ), oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2024r. poz.1283) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. § 6 uchwały Nr XXVI/194/2017 z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania otrzymuje brzmienie:  
„Koszt jednej godziny za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ustala się w wysokości  
31,00 zł brutto ( słownie : trzydzieści jeden  złotych 00/100 ).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jadowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 
 
 

Bożena Krasnodębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11500


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-11-28T10:55:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




